
Přepínejte světelné
nastavení bez výměny
zdroje světla
Svíčkové a lustrové světelné zdroje SceneSwitch
LED

Některé situace vyžadují studené osvětlení, pro jiné je zase vhodná příjemné teplá

záře. Se svíčkovými a lustrovými světly Philips SceneSwitch LED můžete nastavovat

různá osvětlení prostřednictvím jediného světla. A nepotřebujete stmívač!

Optimalizujte své osvětlení pro relaxaci, koníčky, odpočinek nebo práci. Stačí

přepnout spínač. A to vše s existujícím spínačem! Není třeba žádná další instalace.

Výhody
• Jednoduše vytvořte svou vlastní scénu pomocí jedné žárovky. Stačí použít váš

existující spínač

• Není vyžadován stmívač ani žádná další instalace

• Automatická paměť: automaticky obnovte své poslední nastavení

Vlastnosti
• Několik světelných nastavení v jedné žárovce

• Systém Plug and play

• Vestavěný paměťový čip

Aplikace
• Použití v interiérech v otevřených svítidlech (s otevřenou či vzduchovou mezerou

nejméně 10 mm)

• Zvýrazňující a obecné osvětlení (například hotely, obchody a kanceláře)

Product family leaflet, 2021, Únor 28 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Rozměrové výkresy

D

C

Product D C

LEDClassic SSW 40W B35 E14 WW CLND 1SRT4 35,5 mm 106 mm

(cd/1000lm) 0
o

180
o

60
o

60
o

90
oo

90

120
oo

120

150
oo

150

50

50

100

100

150

150

Svíčkové a lustrové světelné zdroje SceneSwitch LED

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Únor 28 - Změna údajů vyhrazena


